apostolica dignaremur. Nos 
igitur de premissis sufficienter certiorati et plenam noticiam habentes ac super 
hiis eisdem Abatisse et Monialibus ut quietius absque molestia in observantia 
regulari altissimo famulando vivere possint salubriter provi/dere et materiam litis 
amputare cupientes necnon statum cause huiusmodi presentibus pro sufficienter 
expresso habentes huiusmodi supplicantionibus inclinati amotionem 
suppressionem translationem provisionem statutum ordinationem decretum 
inductionem et alia gesta necnon/ confirmationem et approbationem ac etiam 
litteras omniaque et singula in illis contenta predicta et quecumque inde secuta 
rata et grata habentes ea omnia apostolica auctoritate et ex certa scientia 
confirmamus et approbamus et presentis scripti patrocinio communimus 
supplendo omnes et/ singulos defectus si qui forsam intervenerint in eisdem. Et 
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nichilominus predicta et quascumque alias causas inter Abatissam et Moniales 
necnon fratres et domicellos predictos tam in Romana Curia quam extra eam 
coram quibuscumque Iudicibus ex commissionibus apostolicis vel alias tam/ 
coniunctim quam divisim si per premissis quomodolibet motas et pendentes 
quarum etiam tenores eisdem presentibus haberi volumus pro sufficienter 
expressis ad nos harum serie advocamus ac lites huiusmodi penitus extinguimus 
et super molestationibus inquisitionibus et aliis premisis fra/tribus domicellis 
predictis et quibuscumque aliis perpetuum silentium imponimus ac insuper 
Abbatissa et Monialibus dicti Monasterii Sancte Trinitatis nunc et pro tempore 
existentibus et in eo commorantibus quod omnibus et singulis privilegiis 
indulgentiis et gratiis/ ordini et fratibus dicte Sancte Trinitatis et de Tordecelles 
eiusdem ordinis Palentine diocesis ac dicto de Gandia Monasteriis quomodolibet 
apostolica vel quacumque auctoritate hactenus concessis et im posterum 
concedendis in omnibus et per omnia uti frui et gaudere possint et debeant/ 
quodque dicta Regina quoad vixerit dicti Monasterii Sancte Trinitatis patrona 
existat necnon in illo cum decenti familia et comitiva matronarum  [ lletres 
esborrardes] et domicellarum intrare et in ibi pernoctare prout sibi et devotioni 
sue fieri videbitur aliaque etiam/ iuxta quandam facultatem per nos dudum 
desuper sibi concessam facere et exercere libere et licite valeat eadem auctoritate 
concedimus per presentes. Non obstantibus premissis et quod dilectus filius 
Minister generalis dicti ordinis Sancte Trinitatis ad premissa/ per dictum 
Bartholomeum comissarium sic gesta vocatus non extitit necnon felicis 
recordationis Bonifatii VIII que cum Ex eo et Clementis V que Cupientes incipiunt 
ac quorumcumque aliorum predecessorum nostrorum Romanorum pontificum. 
Constitutioni/bus et ordinationibus apostolicis statutisque et consuetudinibus 
Monasteriorum et ordinum predictorum iuramento confirmatione apostolica vel 
quacumque firmitate alia roboratis ceterisque contrariis quibuscumque. Nulli 
ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre/ confirmationis approbationis 
communitionis suppletionis voluntatis advocationis extinctionis impositionis et 
concessionis infringere vel et ausu temerario contraire. Si quis autem hoc 
attemptare presumpserit indignationem omnipotentis dei et beatorum Petri/ et 
Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum. Datum Rome apud Sanctumpetrum 
Anno Incarnationis dominice Millesimo quadringentesimo quadragesimo quinto 
Duodecimo kalendas Decembris. Pontificatus nostri Anno Quintodecimo.